АДМИНИСТРАЦИЯ  АРТЮШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.12.2013             № 64
О признании постановления администрации поселения от 22.11.2012 года № 47 утратившим силу
В целях приведения муниципальных правовых актов  в соответствие с действующим законодательством, на основании экспертного заключения Государственно-правового департамента Правительства  области от 10.06.2013 года  № 09-11687
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление администрации поселения от 22.11.2012 года № 47 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании проектов границ земельных участков»  утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Белозерье».

Глава  Артюшинского
сельского поселения:                                                                  В.А. Макаров